EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 108/2020

COLEGIADO DE DIRIGENTES MUNICIPAIS DE CULTURA – CDMC/AMOSC)

 A Coordenadora do Colegiado de Dirigentes Municipais de Cultura da

AMOSC, Sra. Cristiane H. Fonseca, no uso de suas atribuições, CONVOCA os

membros deste colegiado para reunião ordinária.

Data: 03 de julho de 2020
Hora: 8h30 as 10h30
Local: remota acesse no link: meet.google.com/dvf-onjp-jwc

1. Abertura

2. Lei de Emergência Cultura Aldir Branc (FCC e CEC)

3. Mapeamento Cultura

4. Assuntos Gerais

5. Encerramento

Contamos com a participação de todos.

Chapecó-SC, 26 de junho de 2020.

CRISTIANE HONORATO FONSECA
Diretora de Cultura de Guatambu
Coordenadora do Colegiado de Cultura/AMOSC

LOCENIR T. DE MOURA SELIVAN
Assessoria em Educação e Cultura/AMOSC